Ausstellung zum 30. Todestag

von Rob. S. Gessner
organisiert von

der Rob. S. Gessner -Stiftung
in der Galleria il Tesoro

Altendorf, Schweiz



Inhaltsverzeichnis

Vorwort
Grusswort

Rob. S. Gessner, Ingo Glass und ein Dichter in der Mitten

von Eugen Gomringer
Rob. S. Gessner
Eugen Gomringer

Ingo Glass
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67

- 46

65

-92



